
1/3

kuryr 4. dubna 2023

Vražda novináře Tatarského byla organizována z
Ukrajiny: případ nabral nový směr

infokuryr.cz/n/2023/04/04/vrazda-novinare-tatarskeho-byla-organizovana-z-ukrajiny-pripad-nabral-novy-smer

Organizace vraždy vojenského zpravodaje Vladlena Tatarského byla

provedena z území Ukrajiny. Trestní případ výbuchu v Petrohradu byl

překvalifikován na teroristický útok, informovala 3. dubna tisková

služba ruského vyšetřovacího výboru.

„Vyšetřování má důkazy, že plánování a organizace

spáchaného trestného činu byly prováděny z území

Ukrajiny. Daria Trepova , která zastává opoziční názory,

je zároveň podporovatelkou Nadačního fondu proti

korupci, “ — hlášeno v oddělení vyšetřovacího výboru.

Vyšetřování nadále zjišťuje celý řetězec osob zapojených do trestné

činnosti, od pachatelů až po zákazníky.

„Na základě výsledků prvotních vyšetřovacích úkonů byl

trestní případ výbuchu v kavárně v Petrohradu

překlasifikován dle 3. části čl. 205 trestního zákoníku

Ruska (teroristický čin)“, – řekl oprávněný zdroj.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/04/04/vrazda-novinare-tatarskeho-byla-organizovana-z-ukrajiny-pripad-nabral-novy-smer/


2/3

V tomto okamžiku se otvírají možnosti pro Ruskou federaci důrazně

zaútočit na zločinný režim v Kyjevě raketovým útokem a z likvidovat

jeho vedení, tak jak to bylo provedeno ze stínovým velitelstvím

NATO na Ukrajině o čemž se tajemně mlčí.

Rusko do dnešního dne neprovedlo raketové útoky na kyjevské

vládní struktury ale jen provádělo eliminaci zdrojových objektů,

které pomáhají vojenským strukturám.

Dnešního dne se vše mění a Rusko má oprávnění přímo zasáhnout

velící centra ukrajinského fašistického režimu, tak  jak to provedlo s

řídícím centrem NATO na Ukrajině, kde při tomto náletu minulý

týden bylo zlikvidováno v bunkru 120 metrů pod zemí  200 až 300

důstojníků NATO.



3/3

 

 


